3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2023                                                                                                            № 157
п. Восточный
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 13.02.2019 № 19                            «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Восточное сельское поселение»

(в редакции от 01.08.2019 №132, от 26.11.2019 №208, от 30.12.2020 №218, от 18.03.2022 №41, от 29.12.2023 № 204)
В связи с кадровыми изменениями в администрации Восточного сельского поселения и сменой представителя ООО «Обслуживающая районная компания» отвечающего за содержания МКД Восточного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии Восточного сельского поселения                        по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (прилагается).
2.  Разместить   настоящее   постановление   на   официальном  сайте            Восточного сельского поселения, в сети Интернет (http:www vostochnoesp.гu).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                          за собой.

Глава
Восточного сельского поселения                                                 П.А. Леонтьев
С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления главы Восточного сельского поселения
	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Личная подпись
	Дата визирования

	Заместитель главы администрации
	Киряев А.Н.

	Делопроизводитель

МКУ «ЭХО»
	Белоногова И.А.

Отп. 2 экз.

1 - Дело
2 –Белоногова И.А.
Исп. Белоногова И.А.
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы                                                                           Восточного сельского поселения
от 16.10.2023  № 157
Состав
комиссии Восточного сельского поселения
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

	Леонтьев П.А.       -
	глава Восточного сельского поселения,

председатель комиссии;

	Киряев А.Н.  -
	заместитель главы администрации Восточного сельского поселения, заместитель председателя;

	Белоногова И.А.    -
	делопроизводитель МКУ «ЭХО» Восточного сельского поселения, секретарь;

	Тарасович Е.В.    -
	Начальник ФКУ ИК-52 ГУФСИН России по СО,

член комиссии;

	Орлов Д.А.             -
	Начальник ФКУ КП-45 ГУФСИН России по СО,

член комиссии;

	Ромих Ю.Э.            -
	Директор МКУ «Восточный ЦИКД и СД»,

член комиссии;

	Журская А.В.          -
	Директор МКОУ Аксарихинская СОШ,

член комиссии;

	Степанова Н.В.       -
	Директор МКОУ Никольская ООШ,

член комиссии;

	Сарычева Н.И.       -
	Заведующая МКДОУ Аксарихинский детский сад.
член комиссии;

	Дорохина Т.В.        -
	Заведующая МКДОУ Никольский детский сад,

член комиссии;

	Темирбаев Р.М.      -

	Генеральный директор ООО «Обслуживающая районная компания» (по согласованию);

	Макарова В.Р.        -

	Заведующая ФАП п. Восточный,

член комиссии (по согласованию);

	Таиров Р.Р.         -
	УУП МО МВД России «Камышловский»,

член комиссии (по согласованию).